第8回 NPO八王子会議

2022.2.12 13:30~16:00

八王子市生涯学習センター クリエイトホール5Fホール

令和4年2月12日(土)

13:30~16:00

会場開催(40名程度)と オンライン(Zoom)での 併用開催



コロナ時代の 共生社会実現のための連携

基調講演

講師:松原明

1994年「シーズ・市民活動を支える制度を

つくる会」を設立

NPO法・認定NPO法人制度の制定に尽力

現在「協力世界」を主宰

松原氏の基調講演後、「ウィズコロナ」「アフターコロナ」の時代のNPO活動のあり方、共生社会を実現するための連携について自由に意見交換を行います。NPO活動をしている団体、企業、行政、中間支援組織、大学ボランティアセンター等の関係者の交流を通して時代を乗り切るヒントを探ってみてはいかがでしょうか?



申し込みはこちらへ

申込先:八王子市市民活動支援センター

①申込フォーム:ホームページをご覧ください。

②FAX: 042-646-1587

③メール: npo802@shiencenter-hachioji.org

主催:八王子市市民活動支援センター

〒192-0083

八王子市旭町12-1ファルマ802ビル5F TEL: 042-646-1577 / FAX: 042-646-1587

E-mail: npo802@shiencenter-hachioji.org



<2022年2月12日(土)開催>

~第8回 NPO八王子会議~

申込締切 2022年2月8日(火)定員:40名

申込締切後も定員数まで申し込みを受け付けます

インターネットでのお申し込みは、八王子市市民活動支援センターのホームページから簡単にできます。ご活用ください。https://www.shiencenter-hachioji.org/



FAXでのお申し込みは、下記を記入してFAX:042-646-1587へ送信願います。

団体名							
氏名(ふりが	な)						
電話							
メールアドレ	ス						
参加方法	()	会場	(,) Zoom	

メールでのお申し込みの場合、「2月12日開催 NPO会議参加希望」と明記の上、団体名・氏名(ふりがな)・電話番号・メールアドレス・参加方法(会場又は Zoom)をお知らせください。 送信先:npo802@shiencenter-hachioji.org



- ※ 新型コロナウイルス感染症感染拡大の状況により、中止又は延期となる場合があります。
- ※ お申し込み後、3日を過ぎても返信がない場合は、 お手数ですが、電話でお問い合わせください。
- ※ ご記入いただいた情報は、八王子市市民活動支援 センターからのお知らせ以外には使用しません。

ホームページ

八王子市市民活動支援センター

八王子市市民活動支援センターは、市民活動やNPO など公益的な活動を応援している公設民営の施設です。